尊敬的玲珑庭 1#、2#楼业主：
我司开发建设的位于双流区永安路五段166号玲珑庭项目已经通过政府相关职能

部门的验收，具备交房条件。兹定于2023年3月28日-3月29日分批办理交房手续，交
房楼栋如下：

1号楼、2号楼商品房。
交房地点：双流区永安路五段166号玲珑庭小区架空层
相关手续办理及注意事项请参阅《玲珑庭收房通知书》（我司已向各位业主电话告

知，并已邮寄《玲珑庭交房通知书》和《玲珑庭交房告知书》，请注意查收）。
祝您生活愉快！
详情请咨询：028-6579 2668
特此公告！

成都双流鑫东升置业有限公司
2023年3月23日

玲珑庭 1#、2# 楼交房公告

尊敬的“新宇·华悦”4#、5#、6#、7#、8#楼业主：
我司开发建设的位于崇州市羊马街道的“新宇·华悦”项目已经通过政府相关职能部

门的验收，具备交房条件。兹定于2023年4月1日-4月2日分批办理交房手续，交房楼
栋如下：

4号楼、5号楼、6号楼、7号楼、8号楼商品房。
交房地点：新宇·华悦小区正大门商铺（8号楼1层商铺）
相关手续办理及注意事项请参阅《新宇·华悦收房通知书》（我司已向各位业主电话

告知，并已邮寄《新宇·华悦交房通知书》和《新宇·华悦交房告知书》，请注意查收）。
祝您生活愉快！
详情请咨询：028-6754 5888
特此公告！

崇州市新宇房地产开发有限公司
2023年3月23日

“新宇·华悦”4#、5#、6#、7#、8#楼交房公告

中 型 自 卸 货 车 拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2023年4月6日10时起至2023年4月7日10时止在阿里资产处置

平台（zc-paimai.taobao.com）对下列标的按现状进行公开拍卖：一、拍卖标的及起拍价：东
风牌中型自卸货车7辆，起拍价为人民币1.96-2.72万元不等，竞买保证金为人民币2000元/
辆，车辆详细情况以平台竞价页面显示为准。二、标的展示时间及地点：自公告之日起至
2023年4月5日止，在各标的停放处进行展示。三、报名方式：凡具备完全民事行为能力的
公民、法人和其他组织均可参加竞买，拍卖竞价前竞买人须在淘宝注册账号并通过实名认证
（已注册淘宝账号需通过实名认证）。四、保证金缴纳：拍卖竞价前拍卖平台系统将锁定竞买
人淘宝账户内的资金作为应缴的保证金，拍卖结束后未能竞得者锁定的保证金自动释放，锁
定期间不计利息。五、竞价方式：增价拍卖。本次拍卖设置延时出价功能，在拍卖活动结束
前，每最后5分钟内如果有竞买人出价，就自动延迟至5分钟。六、其他未尽事宜，详见竞买
须知或向拍卖人咨询。咨询电话：18981345046（李先生）18990453266（叶先生）

四川乐山新联拍卖有限公司 2023年3月23日

3
2023年3月23日 星期四

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 张萍 编辑 王净 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

关于杨立强《督促履行义务催告书》的送达公告
杨立强（511129**0217）：

你利用渗坑排放水污染物的行为违反了《中华人民共和
国水污染防治法》第三十九条的规定，本机关于 2022年 8月
8日向你送达《行政处罚决定书》（德广环罚〔2022〕40号），你
在法定期限内未申请行政复议或者提起行政诉讼，又不履行
本机关作出的行政决定。根据《中华人民共和国行政强制法》
第五十四条之规定，现依法向你催告，请你自收到催告书或
催告书公告期满之日起十日内履行下列义务：将罚款及加处
罚款共计人民币 58.24万元，缴至长城华西银行（收款银行：
长城华西银行 户名：德阳市财政局（非税资金），账号：
2011100000189317）。

因采取直接和邮寄等送达方式都无法送达，现向你公告
送达《督促履行义务催告书》，限你自公告之日起三十日内来
我局领取《督促履行义务催告书》，逾期视为送达。如你对催
告书有异议，应在收到催告书或催告书公告期满之日起三个
工作日内提出陈述和申辩，逾期视为放弃陈述、申辩的权利。

联系人：吴裕 电话：0838-5223343 地址：四川省德阳
市广汉市东西大街西一段235号 邮政编码：618300

德阳市广汉生态环境局
2023年3月20日

四川经济日报遂宁讯 （刘文诗 记者
张琳琪）近日，在遂宁市安居区石洞镇双祠
堂村农田内，10余台挖掘机和推土机各司其
职开挖沟渠、平整土地，项目建设现场机器
轰鸣，一条条笔直的机耕道和一块块连片的
农田逐渐成形。

“从去年 10月中旬开工到现在，我们开
了上百场现场会。”安居区高标准农田建设
项目负责人熊昊天介绍，该项目总投资 2亿
元，涉及安居区三家镇、玉丰镇及石洞镇 3
个乡镇、20个村，重点开展土地平整和提灌
站、高效节水灌溉、培肥地力建设、田渠路

“三网”配套等工程措施，涵盖田土5.6万亩。
“目前总体进度已经完成 69%，全区日

均投入 150台机械和 20个人工班组。”熊昊

天说，接下来，工人将抢抓晴好天气加紧施
工，扩大施工作业面，打造“田成方、土成型、
渠成网、路相通、沟相连、旱能灌、涝能排、土
壤肥、无污染、产量高”的建设目标。

有了千亩良田，如何进一步扎紧遂宁大
豆现代农业园区“粮袋子”？安居区农业农村
局总农艺师杨聪有清晰明确的规划。“双祠
堂村有 2000 余亩农田参与项目改造，现在
将水田改为旱水轮作两季田。”杨聪说，不仅
可以尝试大豆玉米带状复合种植，还可以春
种水稻冬种小麦，进一步发挥土地效益实现
一地多收。

与此同时，在船山区河沙镇王家场村，
家住 6 组的刘安建趁着气温回升正在掀起
玉米田内的薄膜。“农田建好后，对农民种庄

稼太有好处了。”谈起高标准农田建设效益，
刘安建指着身后成片的良田说，“现在有了
排灌渠，方便多了，我们今年流转了 1亩田
和2亩土地。”

“船山区 2022 年高标准农田项目涉及
仁里镇和河沙镇 8 个村，田土改造共计 1.5
万亩，新建道路 20 余公里，新建渠系 37 公
里，新修提灌站1座。”四川天穗农业集团有
限公司工程部员工王巍告诉记者，目前船山
区田土调型已经完成95%左右，并与配套设
施建设同步进行，调型完成的农田计划本月
底移交农户，确保大春正常生产。

近年来，遂宁市将推进高标准农田整区
域示范建设作为全面实施“藏粮于地，藏粮
于技”战略和建设更高水平“天府粮仓”遂宁

样板区的重要抓手。据遂宁市农业农村局党
组成员、副局长庞茜介绍，遂宁市 2022年高
标准农田 13 个项目区共计 18.7 万亩，目前
正在加快建设，力争 3月底完成主体工程、4
月底全面完工。

今年，遂宁市拟新建改造高标准农田
15.7 万亩，并将进一步建立健全工程质量
监管保障体系，严把项目选址、方案编制、
招标投标、工程质量、绩效评价“五关”，同
步探索创新农田建设新模式和建后管护机
制，确保建一片、成一片、用好一片。此外，
遂宁市还将加大涉农项目统筹整合力度，
带动粮油产业、乡村治理、农旅融合发展，
进一步提升高标准农田项目建设的经济效
益和社会效益。

浙江婺城向道孚儿童捐赠衣物图书

四川经济日报甘孜讯 （胡雯 记者 杨琦）三月的康巴高
原，仍是春寒料峭，但甘孜州道孚县金茶花幼儿园校园内却暖意
融融。3月 21日，由浙江省金华市婺城区红湖路幼儿园捐赠的
500余套衣服和300多本图书运抵金茶花幼儿园。“瞧！我领的衣
服和图书，感谢婺城亲人的爱心捐赠！”学生家长拉姆领取衣物
时喜悦之情溢于言表。

在金茶花幼儿园支教的浙江援派教师陶世哲介绍，红湖路
幼儿园此次捐赠的绘本也投入到金茶花幼儿园的绘本馆，通过
图书漂流，道孚的孩子可以看到更多更好的图书。

自 2021年，浙江省金华市婺城区对口支援道孚县以来，婺
城区一直情系道孚，此次婺城区红湖路幼儿园的爱心捐赠，传递
了婺城温度，加深了园所间的友好交流，推进了婺城和道孚两地
的教育交流合作。

广汉市国有建设用地使用权挂牌出让公告 广公资土挂告〔2023〕02号
经四川省广汉市人民政府批准，广汉市自然资源局决定以挂牌方式出让以下宗地的国有建设用地使用权，交易组织委托广汉市公共资源交易服务中心实施。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划主要指标

二、挂牌时间及摘牌地点：1.报名期限：
公告之日起至2023年4月12日23:59:59；
2.竞买保证金交纳截止时间（以到账时间为
准）：2023年4月12日23:59:59前；3.挂牌
期限（报价期限）：2023年4月13日10：00
至2023年4月25日15:00；4.摘牌地点：广
汉市公共资源交易服务中心（广汉市成都路
南一段1号）；

三、竞买资格及要求：竞买人须同时符
合下列条件，且只能单独竞买：1.中华人民
共和国境内外的法人、自然人和其他组织均
可申请参加，法律法规另有规定者除外；2.
按宗地出让文件规定交纳竞买保证金。交
纳竞买保证金的截止时间为2023年4月12
日23:59:59（以到账时间为准，请意向竞买
人特别注意对公银行账号系统开放时间。
我中心不承担任何因银行系统关闭而无法
缴纳竞买保证金导致的竞买资格丧失责
任），逾期交纳到账的不具有竞买资格。

四、交易申请的办理：1.意向竞买人需在
全国公共资源交易平台（四川省·德阳市）
（http://ggzyxx.deyang.gov.cn）注册，并办理
CFCA数字证书和电子印章，凭CFCA数字

证书参与交易（用户注册及办理CFCA数字
证书咨询电话：0838—2516653）。2.意向
竞买人可于报名之日起至2023年4月12日
23:59：59前，凭CFCA数字证书，登录全国
公共资源交易平台（四川省·德阳市），进入
德阳市国有建设用地使用权和矿业权市县
一体化交易系统（以下简称“交易系统”），下
载宗地挂牌出让文件，了解宗地出让详情，
提交报名申请。3.按规定交纳竞买保证金
的，交易系统自动确认其竞买资格。

五、挂牌方式及确定竞得人：1.本宗地挂
牌出让采取网络报价、现场摘牌方式。2.本
次挂牌采用有底价增价方式，按照挂牌期限
截止时价高者得原则现场确定竞得人。

六、交地时间及成交价款支付方式：成
交后，土地出让价款缴纳期限以签订的《国
有建设用地使用权出让合同》约定为准。交
地时间详见《挂牌出让须知》。

七、其他：1.宗地地下资源、埋藏物不属
于本次国有建设用地使用权出让范围；2.宗
地信息及具体要求详见各宗地交易须知。
请在全国公共资源交易平台（四川省·德阳
市)（http://ggzyxx.deyang.gov.cn）下载阅

读；3.本挂牌公告发布后，可能出现延期、中
（终）止等变更情况。为保障竞买人顺利参
加交易活动，敬请各竞买人在交易开始前随
时关注查阅相关公告信息。详情见：全国公
共资源交易平台（四川省·德阳市)（http://
ggzyxx.deyang.gov.cn）；中国土地市场网
（http://www.landchina.com）。

八、特殊要求：1.TG2023- 05 号和
TG2023-08号该工业用地属“标准地”,竞得
人须根据自身确定的产业类型,在该宗工业
用地上修建符合《德阳高新区/广汉工业集中
发展区管委会工业用地“标准地”控制性指
标体系(试行)》的工业项目。2.按照集约用
地相关要求,该宗地上项目建设用地容积率
和建筑系数须超过《关于发布和实施(工业项
目建设用地控制指标)的通知》(国土资发
〔2008〕24号)所规定的标准40%以上,投资
强度增加10%以上。若竞得人在该宗地上
修建项目的容积率、投资强度达到上述集约
用地要求,但未达到《德阳高新区/广汉工业
集中发展区管委会工业用地“标准地”控制
性指标体系(试行)》中相关控制性指标要求
的,以《德阳高新区/广汉工业集中发展区管

委会工业用地“标准地”控制性指标体系(试
行)》中的控制性指标要求为准。3.该宗地成
交后由德阳高新区管委会/广汉工业集中发
展区管委会对项目建设及后期生产经营活动
进行监管，竞得人在签订《国有建设用地使用
权出让合同》前应与德阳高新区管委会/广汉
工业集中发展区管委会签订《国有建设用地
使用权建设项目(标准地)履约监管协议书》，
约定竞得人建设要求及义务。4.按照工业用
地“标准地”改革相关要求,竞得人项目建设过
程中涉及到的环境影响评价、地质灾害危险
性评估、水土保持方案等内容可参考区域评
估相关内容,以缩短项目建设周期。

九、联系方式：
广汉市自然资源局
地 址 ： 广汉市长沙路西四段三号
联 系 人 ：蔡先生、张女士
咨询电话：0838-5220237
广汉市公共资源交易服务中心
地 址 ： 广汉市成都路南一段一号
联 系 人 ：莫女士、陈女士
咨询电话：0838-5513015

广汉市公共资源交易服务中心

挂牌编号 宗地摘牌时间 竞买保证金（万元）

TG2023-05 2023 年 4 月
25日15:00 249

TG2023-06 2023 年 4 月
25日15:00 107

TG2023-07 2023 年 4 月
25日15:00 808

TG2023-08

宗地编号

高新区M类
2023-10#

高新区M类
2022-122#

广汉市向阳
镇 B 类
2022-130#

广汉工业集
中发展区M
类2018-3#

2023年4月25
日15:00 253

规划设计主要指标

容积率≥1.0且满足《工业项目建设用地控
制指标》的相关要求（建筑层高超过8.0
米，在计算容积率时，该层建筑面积应加
倍计算），绿地率≤20%，建筑系数≥40%。

挂牌起始价

25万元/亩（宗地总
价 496.28 万元）

25万元/亩（宗地总
价 212.54 万元）

宗地总价
1615.4231万元

25万元/亩（宗地总
价 504.08 万元）

土地位置

广汉市珠海路
与温州路交汇
处西北侧

德阳高新区
三亚路与清
远路交汇处
东侧

广汉市成都
大道北侧

广汉市小汉镇

土地用途及出让年限

工业用地，50年

土地面积

13234.11m2

（约19.85亩）

5667.49m2

（约8.5亩）

12113.39m2

（约18.17亩）

13442.06m2

（约20.16亩）

工业用地，50年

商服用地，40年

工业用地，50年

容积率≤1.2，绿地率≥15%，建筑密度≤
40%。

容积率≥1.0且满足《工业项目建设用地控
制指标》的相关要求（建筑层高超过8.0
米，在计算容积率时，该层建筑面积应加倍
计算），绿地率≤20%，建筑系数≥40%。

容积率≥0.8且满足《工业项目建设用地控
制指标》的相关要求（建筑层高超过8.0
米，在计算容积率时，该层建筑面积应加倍
计算），绿地率≤20%，建筑密度≥40%。

遗失公告

●乐至县佛星镇敬老院，《事业单位法
人 证 书 》副 本（统 一 社 会 信 用 代 码
12511822080729802N）遗失作废，特此登报
声明。

●蓬溪县鸣凤镇吉星敬老院，中华人
民 共 和 国 组 织 机 构 代 码 证（代 码 ：
32702874-2）遗失作废，特此登报声明。

●郭娟遗失雅安市正黄置业发展有限
公 司 2015.02.2 维 修 基 金 收 据 ，收 据 号
0055279，金额2713元；抵押登记费、预告登
记费收据，收据号 0055280，金额 160 元；

2017.05.16维修基金收据，收据号y0081312,
金额 3元；国土证土地测绘费、产权证工本
费、代收房产证他项权证费收据，收据号
y0073649，金额 283元；贴花税、契税首套房
收据，收据号 y0073650，金额 6008.36元。声
明作废。

●成都明大电气有限公司不慎遗失四
川师范大学开具的四川省行政事业单位资
金往来结算票据（开具时间：2020年 6月 16
日，金额：30000元，号码：0213467073；收款
项目：履约保证金)特此登报声明作废。

声明公告

我公司启用编号为“5101075760160”的
唯一一枚公章，请相关客户认真核实。

四川开明建设工程有限公司
2023年3月23日

推进高标准农田整区域示范建设

遂宁市筑牢乡村振兴“耕”基